— 1 —

浙江大学校长办公室文件

浙大校办〔2013〕9 号

浙江大学校长办公室关于表彰 2012 年度
继续教育先进集体和先进个人的通报

各学部、学院（系），各部门，各校区管委会，直属各单位：

    经各单位推荐、申报，学校继续教育评优小组评议审定，学

校同意，管理学院等 21 个办学单位为 2012 年度继续教育先进集

体；丁国杰等 153 名为我校继续教育作出贡献的校内外同志为继

续教育先进个人。现将名单公布如下，予以通报表彰。

    一、集体奖

（一）先进集体

一等奖：管理学院

         公共管理学院

         继续教育学院（经济管理培训中心）

二等奖：继续教育学院（工商管理培训中心）

— 2 —

光华法学院

外国语言文化与国际交流学院

    三等奖：远程教育学院（华家池直属学习中心）

             传媒与国际文化学院

             继续教育学院（企业管理培训中心）

             继续教育学院（创新管理培训中心）

（二）集体专项

社会贡献奖：继续教育学院（干部培训中心）

医学部

农业技术推广中心

工作创新奖：远程教育学院（招生办公室）

继续教育学院(文化与管理培训中心)

继续教育学院（海外合作培训中心）

组织建设奖：理学部

            远程教育学院（考试中心）

            建筑工程学院

合作优秀奖：远程教育台州电大学习中心

远程教育杭州学习中心

二、个人奖（按姓氏笔画排列）

（一）先进个人（75 人）

丁国杰  上官永芬 马海如  王青青  王铃莉  王誉霏

— 3 —

王碧浪  石  萍   卢开艳  叶  楠  冯彩凤  朱再法

朱建平  朱明明   刘清秀  江雯捷  许小洲  孙亚卓

孙建平  芦庆梅   李  捷  李晓虹  李笑月  吴文明

吴建绍  邱安清   何晓凯  余卫华  应钜炎  汪建元

沈  洁  张  劲   张丽娟  张春芳  张春霞  张继东

陆家英  陈  艳   陈兆军  陈京溪  陈翠翠  林文普

罗  媚  罗遂洪   金  红  周  滔  郑  华  赵建青

俞忠伟  俞晓云   洪之奇  贺  燕  骆晓青  钱丽萍

倪云虎  徐三成   徐忠海  徐晓霞  徐海玲  高  晖

郭常平  唐国静   黄  建  黄尹华  盛新风  商利明

韩幸娜  韩建立   程晓丽  舒  强  童俊花  童晓明

珺曾丽   楼  毅   裘玲玲

（二）个人专项

1.优秀教师（22 人）

王金昌  冯  怡  兰荣杰  朱佩君  池昌海  许运华

许法根  吴国忠  汪雄海  张树娟  陈  颖  陈小杭

陈建新  季  涛  金伟峰  郑西帆  郑淑梅  赵  静

俞洪良  姜俊杰  姚彤炜  梅汝焕

2.优秀管理者（56 人）

马  青  马浙军  王  磊  王宇敏  王惠琴  韦  勤

尤关玲  娒叶洪   叶勇飞  刘  瑜  许  翾  孙建泳

— 4 —

孙群利  李永星  杨  巍  杨学洁  吴晓维  应义华

沈  颖  沈志成  张丹华  张幼铭  张明方  张佳微

陈  丹  陈  伟  陈  莉  陈永泉  陈春勉  陈莉华

邵建辉  范建婷  罗长贤  周  明  庞战龙  郑海江

胡  奎  胡斐斐  施辰星  姚晓红  贺  晶  夏武祥

钱权理  徐  峰  徐  路  徐金龙  翁寿清  曹  瑾

盛柏军  蒋风冰  富丽琴  楼程富  雷群芳  蔡晓辉

翟国庆  戴  宁

浙江大学校长办公室

2013 年 3 月 21 日

  抄送：纪委，各院级党委、直属党总支、直属党支部，党委各部门，

各党工委，工会、团委。

  浙江大学校长办公室       主动公开       2013 年 3 月 26 日印发